
  

UCHWAŁA NR  4539/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 16 listopada 2017 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza wodociągowego                       
na nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Złotowskiej. 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), § 2 ust. 1 uchwały Nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000 r., Nr 10, 
poz. 112 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
1. Wyraża się zgodę na rzecz Inwestora Pana Tomasza Chwiałkowskiego na wykonanie 
przyłącza wodociągowego na nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Złotowskiej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb Ławica, arkusz mapy 5, działka nr 48 o pow. 
0,1433 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00245847/2, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 
2. Lokalizację przyłącza wodociągowego przedstawia plan sytuacyjny, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
3. Zobowiązuje się Inwestora Pana Tomasza Chwiałkowskiego do przywrócenia terenu 
inwestycji do stanu pierwotnego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4539/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 16 listopada 2017 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Złotowskiej, szczegółowo określona 
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 

Pani Magdalena Rosikiewicz działająca na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 
przez Inwestora Pana Tomasz Chwiałkowski, w związku z planowaną budową przyłącza 
wodociągowego do budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej, 
położonego na nieruchomości w Poznaniu przy ul. Złotowskiej 9A, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 37 zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na lokalizację 
przyłącza wodociągowego na działce nr 48 w Poznaniu. 

Powierzchnia pasa roboczego projektowanego uzbrojenia będzie wynosić 2,0 m2    
a powierzchnia wbudowanego urządzenia będzie wynosić 0,0416 m2   

Szczegółową lokalizację fragmentu przyłącza przedstawia plan sytuacyjny               
w załączniku do uchwały. 

Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentującego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadzę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  




